Ortaklık Yapısı

2.Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Halka Arz Gerekçeleri:

- Şirket’in özkaynak yapısının güçlendirilmesi.

- Şirket değerinin ortaya çıkması.

- Kurumsal kimliğin güçlendirilmesi.

- Marka bilinirliği ve tanınırlığının pekiştirilmesi.

- Kurumsal yönetim, şeffaflık ve sürdürülebilirlik ilkelerinin daha güçlü şekilde uygulanması.

Halka Arz Gelirlerinin Kullanımı:

Şirket, sermaye artışı ve ortak satışı usulüyle 50.000.000 nominal değerli 50.000.000 adet payın halk arz kapsamında

satılması sonucu sermaye artışı ile 519.000.000 TL brüt gelir, 499.545.138 TL net geliri elde edecektir. Mevcut pay satışı ile

ortakların 519.000.000 TL brüt gelir, 502.391.638 TL net gelir elde etmesi beklenmektedir.

Tahmini halka arz masraflarının çıkarılması ile ilgili sermaye artırımına tekabül eden tutarın, Şirket'e düşen kısmı için aşağıda

fon kullanım alanları verilmiştir.

- %65-75’ine karşılık gelen tutarın finansman ödemesi

- %20-25’ine karşılık gelen tutarın rezidansların tefrişi yatırımı

- %5-10’una karşılık gelen tutarın işletme sermayesi

3.Özet Finansallar

Grubu

TL % TL %

A 89.250.000 51,00% 89.250.000 44,63%

B 85.750.000 49,00% 60.750.000 30,38%

B -   0,00% 50.000.000 25,00%

Özsermaye 175.000.000 100% 200.000.000 100%

Halka Açık Kısım

Ortağın Ünvanı Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Kuzu Toplu Konut

Kuzu Toplu Konut

TL 31.12.2021 31.12.2022 31.03.2023

Hasılat 0 189.898.553 56.018.384

Satışların Maliyeti 0 101.777.503 42.510.155

Brüt Kar 0 88.121.050 13.508.229

Esas Faaliyet Karı -449.622 5.315.607 -2.797.781

Finansman Geliri / Gideri Öncesi Faaliyet Karı -449.622 261.957.505 -2.793.805

Vergi Öncesi Karı -449.622 177.010.183 -50.891.521

Net Dönem Karı -366.133 144.191.704 -50.314.467

TL 31.12.2021 31.12.2022 31.03.2023

Dönen Varlıklar 121.097 96.525.358 94.327.028

Duran Varlıklar 86.706 5.376.875.084 5.377.624.772

Toplam Varlıklar 207.803 5.473.400.442 5.471.951.800

Kısa Vadeli Yükümlülükler 471.436 337.343.210 281.268.195

Uzun Vadeli Yükümlülükler 0 1.197.355.231 1.301.975.873

Özkaynaklar -263.633 3.938.702.001 3.888.707.732

Toplam Kaynaklar 207.803 5.473.400.442 5.471.951.800

3

4.Değerleme

Şirketin pay başına değerinin belirlenmesi amacıyla aşağıda belirtilen değerleme yöntemleri kullanılmıştır:

• Net Aktif Değer Analizi (NAD)

• Piyasa Çarpanları Analizi (PD/DD)

Net Aktif Değer (NAD)

Piyasa Çarpanları Analizi (PD/DD)

Yaklaşım TL

Pazar Yaklaşımı

(Apart Üniteler için kullanılan) 2.938.743.500

(Otel Dışı Kullanılan Ticari Alanlar için uygulanan) 150.170.000

Gelir Yaklaşımı

(5 Yıldızlı Otel ve Ticari Alan için uygulanan İndirgenmiş Nakit Akışı Analizi) 4.071.075.000